EDITAL N.º 026/2015, DE 18 DE JUNHO DE 2015

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO DE

CANDIDATOS VISANDO FORMAÇÃO

DE BANCA DE FARMACÊUTICO.

VALÉRIO VILÍ TREBIEN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o Art. 246 da Lei Complementar 002/2002,

CONSIDERANDO o expediente recebido da Secretaria da Saúde em

18/06/2015,

TORNA PÚBLICO que fica homologada a classificação dos candidatos infra

relacionados, para a formação da Banca de Farmacêutico, para atuar na Rede de

Atenção Básica do Município, em processo aberto pelo Edital 23/2015, de 28 de

maio de 2015:

NOME PONTOS CLASSIFICAÇÃO

GIULIANA BENADUCE MARUN 42 1º

ARIANE ARLENE ARGUILAR 09 2º

NATÁLIA OESTREICH 08 3º

LIANI MARIA RICHTER 06 4º

SCHAYANE STRECK 03 5º

CARLOS GIOVANE ALVES ACOSTA  01 6º

GABINETE DO PREFEITO, 18 de junho de 2015, 157º da Colonização e 56º da

Emancipação.

               VALÉRIO VILÍ TREBIEN

         Prefeito

Registre-se e publique-se.

ALAN PAULO MÜLLER

Secretário de Administração e Gestão